

Bella Baby Happy Mini 2, jednorazowe pieluchy 3-6 kg, 78 szt.



Cena: 101,09 zł

Opis słownikowy

Marka	Bella
Postać	pieluchy
Producent	Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Rejestracja	Środki higieniczne

Opis produktu

Informacje podstawowe Bella Baby Happy Mini 2, jednorazowe pieluchy 3-6 kg, 78 szt.

Pieluszki jednorazowe dla dzieci Bella Baby Happy 2 Mini z Flexi Fit w dużym opakowaniu zawierającym 78 sztuk, są dostosowane specjalnie do niemowląt o wadze od 3 do 6 kilogramów.

Skład Bella Baby Happy Mini 2, jednorazowe pieluchy 3-6 kg, 78 szt.

Polipropylen, poliester, celuloza, superabsorbent, przędza elastomerowa, kleje, klejowy indykator wilgotności.

Działanie Bella Baby Happy Mini 2, jednorazowe pieluchy 3-6 kg, 78 szt.

Pieluchy Bella Happy Flexi Fit zapewniają uczucie suchości i wygodę, i są bezpieczne dla zdrowia.

Suchość

Delikatna skóra noworodków i niemowląt potrzebuje szczególnej ochrony. Z tego względu w pieluszkach Bella Baby Happy 2 zastosowano Early Care

System, czyli:

superchłonny wkład pokryty miękką, przyjemną w dotyku włókniną o strukturze mikrooczek – Premium Dry, która dzięki swej budowie umożliwia błyskawiczne wchłanianie nie tylko moczu, ale i wolnych, kwaśnych stolców, i szybko izoluje je od pupy dziecka;

technologia Air Flow i oddychająca warstwa zewnętrzna, które zapewniają ciągły dostęp świeżego powietrza do wrażliwej skóry maleństwa, chroniąc ją przed podrażnieniami i odparzeniem;
elastyczne, miękkie falbanki, umieszczone wzdłuż pieluszki obu stronach, które utrzymują zawartość wewnątrz, zapobiegając bocznemu przeciekaniu;
indykator wilgotności, który informuje o potrzebie zmiany pieluszki.

Wygoda

Bardzo ważne jest, aby pieluszka zapewniała nie tylko suchość, ale również by nie krępowała ruchów i nie powodowała przykrych dolegliwości związanych z otarciem naskórka. Z myślą o tym w pieluchach Bella Happy zastosowano m.in.:
system Flexi Fit, czyli elastyczny, szeroki ściągacz taliowy i szerokie elastyczne rzepy, które umożliwiają prawidłowe zapięcie i dopasowanie do ciała. Zapewniają swobodę i komfort w każdej pozycji;
taśmę frontową, która pozwala na wielokrotne mocowanie rzepów, dla lepszego dopasowania i możliwości kontroli zawartości pieluszki.

Bezpieczeństwo

Bezpieczeństwo dzieci jest jedną z najważniejszych kwestii, dlatego Bella Baby Happy dba o nie na wielu poziomach:
Tworzy pieluszki dostosowane do różnych potrzeb dziecka, na każdym etapie rozwoju.
Zapewnia surowce od sprawdzonych dostawców.
Wykorzystuje jedynie bezpieczne dla skóry kolorowe pigmenty.
Ubiega się o certyfikaty i pozytywne opinie, które potwierdzają bezpieczeństwo stosowania produktu.

Jednorazowe pieluchy Bella Baby Happy Flexi Fit to wyjątkowo miękkie i delikatne pieluchy, które zadbają o komfort i bezpieczeństwo Twojego maluszka. Doskonale przylegają do ciała, a przy tym zachowują swoją chłonność i delikatność. Zaufaj Bella Flexi Fit i zapewnij suchość swojemu dziecku.

Wskazania Bella Baby Happy Mini 2, jednorazowe pieluchy 3-6 kg, 78 szt.

Jednorazowe pieluchy 2 Mini dla dzieci o wadze 3-6 kg.

Dawkowanie Bella Baby Happy Mini 2, jednorazowe pieluchy 3-6 kg, 78 szt.

Przed założeniem pieluchy rozłóż ją i lekko pociągnij za dwa końce.
Założ pieluchę dziecku.
Użyj wygodnych, szerokich rzepów, by dopasować pieluchę do ciała dziecka.
Sprawdź, czy falbanki boczne znajdują się na zewnątrz pieluszki.

Informacje dodatkowe Bella Baby Happy Mini 2, jednorazowe pieluchy 3-6 kg, 78 szt.

Ważne wskazówki

Wyrzucaj mądrze! Nie splukuj zużytej pieluchy w toalecie.

Ostrzeżenia

Opakowanie nie jest zabawką. Należy je trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Dodatkowe informacje

Wysoka jakość i bezpieczeństwo pieluszek Happy została potwierdzona w testach dermatologicznych.
Pieluszki dla dzieci Baby Happy posiadają Pozytywną Opinię Instytutu Matki i Dziecka.
Z myślą o zdrowiu dziecka w pieluszkach zastosowano system Happy Safe Way, w którym wykorzystuje się wyłącznie bezpieczne surowce.
Taśma frontowa posiada atrakcyjne, kolorowe nadruki i informację o rozmiarze pieluszki.